
 

 

2 niedziela wielkanocna - 12 kwietnia 

Niedziela Miłosierdzia Bożego 
 

  700- w intencji Stanisławy i Bronisława w 57 rocznicę Sakramentu Małżeństwa, składając 
Bogu dziękczynienie za wszelkie otrzymane dobro  w ciągu lat życia i prosząc o Boże 

błogosławieństwo w codziennym życiu i opiekę Najświętszej Maryi Panny  
 

  830- za śp.++ Helenę i Jana Miśta oraz za śp.+  syna Waleriana i Kazimierza. 
 

1000- z okazji 48 rocznicy urodzin Przemysława, z podziękowaniem za wszelkie łaski                                    
i z prośbą o opiekę Maryi. 

 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących. 
 

 *  z okazji 18 rocznicy urodzin Wiktorii, w 14 rocznicę urodzin Oliwki oraz w intencji 

Emilki - z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, opiekę Matki                    
Najświętszej i Anioła Stróża,  o Boże błogosławieństwo, a dla Wiktorii w dorosłym życiu 
o Światło Ducha Świętego. 

 

 *  z podziękowaniem za przeżyte 80 lat Kazimiery, za otrzymane łaski i z prośbą o zdro-
wie, opiekę Matki Najświętszej i Boże błogosławieństwo na dalsze lata dla Jubilatki                    

i całej rodziny. 
 

 *  w intencji Danuty i Bogusława Borys w 40 rocznicę Sakramentu Małżeństwa,                             

składając Bogu dziękczynienie za wszelkie otrzymane dobro w ciągu 40  lat życia                           
i prosząc o Boże błogosławieństwo na dalsze lata dla Jubilatów i całej rodziny. 

 

 *  w dniu chrztu świętego Natana Just, o opiekę Matki Najświętszej i Anioła Stróża, 
oraz o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Natana i jego rodziców. 

 

 *  z okazji 19 urodzin Miłosza, w podziękowaniu za odebrane łaski, z prośbą i zdrowie, 

opiekę Matki Najświętszej, Boże błogosławieństwo, a na czas matur – o Światło Ducha 
Świętego i dobry wybór dalszej drogi. 

 

 *  w intencji Igora z okazji 18 rocznicy urodzin, o Boże prowadzenie, opiekę Matki                   
Najświętszej, mądrość w podejmowaniu  decyzji i odpowiedzialne wejście w dorosłe                 
życie. 

 

 *  w intencji małżeństwa – w sprawie Panu Bogu wiadomej. 
 

 *  do Boga Ojca dziękując za dar wnuka Michała w 8 rocznicę urodzin, prosimy                          
o potrzebne łaski, aby dziecko wzrastało w mądrości i miłości Bożej, a rodziców Jezu 
prowadź ścieżką Twojego prawa.  

 

   udzielanie Sakramentu Chrztu Świętego 
 

1500- 1.  w 3 rocznicę śmierci śp.+ Jerzego Sadyk oraz za ++ z rodziny z obu stron z prośbą 
o spokój duszy i udział w radości Chwały Zbawionych. 

 2.  Czwarta Róża Różańcowa w tej Eucharystii dziękuje za wszelkie otrzymane łaski                      

i prosi o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla siebie, dla rodzin i wszystkich 
Członków Róż Różańcowych, o Światło Ducha Świętego dla kapłanów naszej parafii,                      
o pokój w Ojczyźnie i na całym świecie. O potrzebne łaski i wsparcie dla Siostry Joanny 

Ćwikowskiej pracującej na Misjach w Boliwii. O zdrowie i siłę dla Chorych Członków 
Wspólnoty, a także o Boże Miłosierdzie dla Zmarłych z Wspólnoty Różańcowej, a szcze-
gólnie z 4 Róży: Stefania Leżuch, Bronisława Urbańska, Krystyna Sady, Marta                             
Pendziałek, Kodzis Jadwiga, Kacperczyk Helena, Jędruś Stanisława, Sarniak Katarzyna, 
Matusiak Stefania, Rudzka Maria, Kacperczyk Cecylia, Ławrywianiec Anna, Liminowicz 
Eleonora, Marek Paulina, Orzech Katarzyna, Salamon Janina  

  

   1600 – nieszpory niedzielne z Koronką do Miłosierdzia Bożego. 
 

1830- za śp.++ rodziców Franciszkę i Antoniego Sałackich, za śp.+ brata Stanisława, bratanków                  

Józefa i Jacka oraz za zmarłych z pokrewieństwa z rodzin Olejnik i Sałackich.   
 



 

poniedziałek  -  13 kwietnia 
 

630- za śp.+ Tadeusza Gądka w 1 rocznicę śmierci z prośbą o łaskę wiecznego Zbawienia.   
 

800- za śp.+ Józefa Szczepaniec w 8 rocznicę śmierci, za ++ z rodziny: Strąk i Szczepaniec prosząc 
o udział  w Chwale Zmartwychwstania.   

 

1800- msza święta zbiorowa za zmarłych. 
 

 

wtorek  -  14 kwietnia 
 

630- za duszę śp.+ mamy Aleksandry  Więcławek w 11 rocznicę śmierci, za śp.+ ojca Kazimierza                  
w 34 rocznicę śmierci, ++ braci Wita i Wiesława, za ++ z rodzin Grabek i Więcławek.    

 

800- za śp.+ Danutę Biega w 26 rocznicę śmierci prosząc o dar Nieba.  
 

1800-  za śp.+  męża, ojca i dziadka Edwarda Krzaczkowskiego w 6 rocznicę śmierci, za jego śp.++ 
mamę i braci oraz wszystkich ++ z rodzin i z pokrewieństwa z obu stron.                              

 

środa  -  15 kwietnia 

 

630- za śp.+ Mariusza Graczyk - za drogi miłości i wiary bądź Panie jego wieczną nagrodą.  
   

800- za śp.++ rodziców Józefę i Kazimierza Świerk i za ++ dziadków z obu stron. 
 

1600- rozpoczęcie wielkanocnego spotkania biskupów i kapłanów naszej Opolskiej Diecezji,                       

zwanego Emausem Kapłańskim,  z udziałem biskupa Diecezji Bielsko-Żywieckiej Romana Pindla. 
 

1615- koncelebrowana msza święta z udziałem biskupów i kapłanów przybyłych na Emaus Kapłański.                                                              
 
 

czwartek  -  16 kwietnia 

 

630- w 4 rocznicę śmierci za śp.+ męża, ojca i dziadka Alfreda Szernera prosząc o pokój jego duszy 
i udział w Chwale Zbawionych.    

 

800- za śp.+ ciocię Marylę Węgrowską w 38 rocznicę śmierci, dziadków Kamilę i Wincentego,                       
Węgrowskich, wujostwo Jerzego i  Stefanię Wegrowskich, kuzynów Jerzego i Wacka Węgrow-
skich i wujostwo Władysławę i Jana Belerów.  

 

1800- za śp.+ Grzegorza Bednarek w 6 rocznicę śmierci prosząc o udział w Chwale Zbawionych.                               

 
 

piątek  -  17 kwietnia 
 

630- o łaskę zdrowia, opiekę Matki Najświętszej i Boże błogosławieństwo dla żony Ewy.    
 

800- za śp.+ Barbarę Halemba prosząc o spokój jej duszy i przyjęcie do Królestwa Niebieskiego prosi 
o to Wspólnota Krwi Chrystusa.  

 

1800-  za śp.+ męża, ojca, dziadka i pradziadka Władysława Kocęba w 5 rocznicę śmierci.                              

 
 

sobota  -  18 kwietnia 

 

630- za śp.+ Błażeja Słowiaka w 3 miesiące po śmierci, prosząc o radość udziału w Chwale Zbawio-

nych. 
 

800- w 50 rocznicę ślubu Haliny i Jana Makowieckich, składając modlitwę dziękczynną prosimy                  
i potrzebne zdrowie i siły na dalsze lata wspólnego życia i Boże błogosławieństwo  dla Jubilatów 
i wszystkich bliskich ich sercu.  

 

1800- 1.  za śp.++ rodziców Franciszka Tabor, Stanisławę i Władysława Chmura, Klarę i Józefa                    
Fulczyk, brata Jana, brata Jerzego i za ++ z rodziny. 

 2.  za śp.+ męża, ojca i dziadka Helmuta Wieja w 1 rocznicę śmierci prosząc o udział w Chwale 
Zbawionych. 

 

3 niedziela wielkanocna -  19 kwietnia 2026 
 

  700- za śp.++ rodziców Kornelię i Piotra Operskalskich i za ++  z pokrewieństwa. 
 

  830- za śp.+ męża, ojca i dziadka Henryka Piotrowicza prosząc o udział w Chwale Zbawionych. 
 

1000- w 8 rocznicę śmierci za śp.+ męża, ojca i dziadka Stanisława Wilk i za ++ z rodziny i pokre-
wieństwa z obu stron. 

 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących. 
 

 

1500- za śp.+ męża i ojca Andrzeja Procherę w 2 rocznicę śmierci z prośbą o życie w szczęśliwości 
wiecznej. 

 

   16
00

 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.+ męża, tatę i dziadka Jarosława Dłużyńskiego w 3 rocznicę śmierci, za ++ rodziców                 
Janinę i Franciszka Krawczyków oraz za ++ dziadków prosząc o udział w Chwale Zbawionych.  


